

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.48 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч сто семьдесят два рубля 32 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,08		9 172,32
ЖЭС-3					8,08		9 172,32
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (фасад) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,05	7 122,20	356,11
				м2	0,5	401,98	200,99
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (ЧЕРДАК) 00-00000979 Муфта Вр 3/4 ProEXPERT 00-00006649 Воздухоотводчик 3/4 staut	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	5	926,77	4 633,85
				шт	5	88,98	444,90
				шт	5	480,00	2 400,00
3	3	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	943,75	943,75
5	5	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	993,71	993,71
6	6	Консервация фасада с люлек (фасад) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная KИILTO TF 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной повед	0,01	128 632,00	1 286,32
				кг	10	11,62	116,20
7	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад) 00-00004942 Краска фасадная Aura Facad Ехро водная 9л база А	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхность	0,02	27 528,00	550,56
				кг	1	191,32	191,32

Прямые затраты по разделу:	5 258,16
Накладные расходы по разделу:	1 503,21
Сметная прибыль по разделу:	882,23
НДС 20% по разделу:	1 528,72
Итого по разделу, включая НДС:	9 172,32

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

5 258,16
1 503,21
882,23
1 528,72
9 172,32

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

Д.А. Лазунин